(1) Quandoque a Sacra Pœnitentiaria absoluti, sive ab ejusdem Sacrae Pœnitentiariae, sive ab Ordinis Foro moneri delinquentes ac puniri paternaliter solent.

(2) Ne excludantur Apostasiae, quae cum ob indultam Sacrae Pœnitentiariae absolutionem, vel aliam ob causam formali processu judicatae non fuerint, in aliquem relatae sint Provinciae librum, qui utique in Foro ea saltem fide gaudere debet, quae negotiorum codicibus adhiberetur, etc.

(3) Cum Urbani VIII. Constitutio annuam Innocent. XII. semestrem carcerationem requirat; Ex

adversetur Constitutioni *Universalis*, etc.

Loco * Sigilli.

N. M. CARD. LERCARI.

ADDITIONES EX ALIENA MANU.

(76. Quod habet Auctor n. 42, et plur. seq. Ejectos uti infamia laborantes nec exercere suos Ordines, neque concionari, nec assequi beneficia posse, id locum etiam sibi vindicat quoad ejectos e Societate Jesu post emissa vota solennia, (77. non item quoad eosdem ejectos e Societate Jesu post emissa vota dumtaxat simplicia, ut probe monet sanct. memor. Benedict. XIV. de Synodo diœcesan. lib. 13, cap. 11, n. 2, ubi in hanc rem affert Resolutionem Sac. Congreg. Conc. et P. Girald in addit. ad Maschat. *Institut. Canon.* lib. 3, titul. 32, num. 39 (6).

ELECTIO.

— 29. Si compromissarii sint plures, possunt aliquem ex seipsis eligere. — 30. Compromittentes tenentur recipere electum a Compromissariis. — 31. Dummodo tamen servata fuerit forma Compromissi. — 32. Electio per Inspirationem quae sit. — 33. Et quae sit Electio per quasi Inspirationem. — 34. Ad hoc ut sit Electio per quasi Inspirationem debet esse sine omni fraude, et vitio. — 35. Hinc Electio ad clamorem populi non est confirmanda. — 36, 37. De forma electionis. — 38. 46. Nonnulla observanda in electione, quae fit, servata forma cap. *Quia propter*.

ARTICULUS II. — *Electio quoad illos, qui possunt, vel non, eligere, et eligi.*

1. De jure communi Jus eligendi Praelatum spectat ad Capitulum, seu Collegium, cujus Praelatus est eligendus. — 2. Hoc Jus diu in Ecclesia duravit, et etiam nunc in plerisque Ecclesiis perseverat. At in multis aliis nominant et praesentant Reges ex privilegio Pontificio, et in variis aliis nominat et instituit ipsemet Summus Pontifex. — 3. Jus eligendi Praelatum, quamvis de jure communi spectet ad Capitulum, seu Collegium, cujus Praelatus est eligendus, potest tamen ex privilegio, vel praescripta consuetudine acquiri etiam ab aliis Clericis extraneis. — 4. Immo possunt ipsimet Capitulares, vel Collegiales Electores de communi omnium consensu communicare Clericis extraneis facultatem eligendi, seu secum coeligendi. — 5. Si unus solus de Capitulo seu Collegio remaneat, aliis mortuis, privatis, suspensis, interdictis, excommunicatis, aut a Societate voluntarie recedentibus, ille solus poterit eligere alium in Praelatum totius Collegii. — 6. Non potest tamen ille eligere seipsum. — 7. Eligere non possunt: Primo, Pupilli, vel impubes. — 8. Secundo, eligere non possunt Furiosi et mente capti, quamdiu durat amentia. — 9. Tercio, eligere non possunt Excommunicati Excommunicatione majori — 10. Quarto eligere non possunt Suspensi ab Officio et Beneficio simul,